様式第１号（第 5条関係）

令和  年  月  日

中城村長  殿

申請人 住所

氏名             印

中城村農業用水対策施設設置補助金交付申請書

下記の施設を設置したいので、中城村農業用水対策施設設置補助金交付規程第 5条によ

り、補助金を交付して下さるよう関係書類を添えて申請します。

施設の種

類
施設の設置場所

受益面積

（㎡）

経 費

（千円）

着手予定

年月日
摘要

添付書類

１．施設設置場所の位置図

２．計画概要（施設配置図等）

３．工事費見積書（2社以上）

様式第２号（第 5条関係）

  令和  年   月   日

中城村長  殿

（申請者）

住 所

氏 名         印

電 話

村税等納付状況調査（照会）同意書

中城村農業用水対策施設設置補助金の交付を申請するにあたり、中城村農業用水対

策施設設置補助金交付規程第 5条に定める事項に関し、私及び私の属する世帯全員に

おける納付状況について、中城村職員が調査（照会）することに同意します。

また、調査（照会）の結果、未納付があったときは、補助金が不交付となっても異

議ありません。

調査（照会）に同意する世帯の構成

  氏 名 続柄   氏 名 続柄

1   世帯主 6

2         7

3         8

4         9

5         10

様式第３号（第７条関係）

令和  年  月  日

中城村長  殿

申請人 住所

氏名             印

中城村農業用水対策施設設置実績報告書

下記の施設を設置したので、中城村農業用水対策施設設置補助金交付規程第７条によ

り、実績報告書を提出します。

施設の種

類
施設の設置場所

受益面積

（㎡）

経 費

（千円）

完 了

年月日
摘要

添付書類

１．工事費領収書

２．実施概要（施設配置図等）

３．工事写真